Jelovnik

KOMPAH

restaurant & caffe

2fe

www.restomnkompa. hr

UGO-KASTOR



http://www.restorankompa.hr/

,Nase osob lj e Vam stojina Vaspolagavy'u za informacy' e 0 prisutnosti tvari ili

pvoizvoda koj e uzrokvy'u alerg'y' e ili neto [erancy' e u hrani®

(Osob Ue, wvidom u dokumentiranu evidenc'y'u S preg[edom hrane koja seu objek’cu
nudi odnosno proday' es pvipadajuéim informacyama o prisutnosti alergena, daj e

potro$alu potrebne informacije).




Hladna predjela / Cold starters / Kalte Vorspeise

Kulen

Red pepper flavoured sausage

Presswurst

Sunka

Ham

Schinken

Kobasica

Sausage

Wurst
Sir
Cheese
Kase

Hladna plata Kompa

Cold plate (mixed meat) ,Kompa“

Kalte Platte (gemischtes Fleisch) ,Kompa“

obrok

obrok

obrok

obrok

obrok

6,50 EUR

6,00 EUR

6,00 EUR

4,50 EUR

9,00 EUR




Juhe [ Soups / Suppen

Juha od rajéice
Tomatosoup

Tomatensuppe

Goveda juha

Beef soup

Rindsuppe

Krem juha od gljiva
Mushroom soup

P'dzsuppe
Chicken ragout soup

Hithnerragoutsuppe

obrok

obrok

obrok

obrok

4,50 EUR

4,50 EUR

4,50 EUR

5,00 EUR




Topla predjela / Warm starters / Warme Vorspeisen

Gljive na Zaru
Grilled mushrooms

Gegrilite Pilze
Pohani sir sa tartar umakom

obrok

obrok

Cheese in breadcrumbs with tartar sauce

Panierter Kase mit Tartarsosse

Pohane gljive sa tartar umakom obrok

Mushrooms in breadcrumbs with tartar sauce

Panierter Pilze mit Tartarsosse

Omlet sa funkom

Ham omlette

Schinkenomlett

Omlet sa sirom

Cheese omlette

Kiseomlett

obrok

obrok

Prilog nije ukljugen u cijenu!

5,00 EUR

7,50 EUR

7,50 EUR

6,50 EUR

6,00 EUR




Riba [ Fish [ Fische

Pr¥eni som obrok 14,00 EUR
Fried catﬁsh

Gerosteter Weis

Pohani som obrok 14,00 EUR
Catifsh in breadcrumbs

Panierter Weis

Som 1kg 37,00 EUR
Catifsh
Weis

Pohani $aran obrok 1,50 EUR

Carp in breadcrumbs
Panierter Karpfen

Pr¥eni $aran obrok 1,50 EUR

Fried carp
Gerosteter Karpfen

Smud na ¥aru 1kg 42,00 EUR
Grilled pike-perch

G egr'tuter Zander

Smud filet 1kg 47,00 EUR
Perch fillet
Zanderfilet




Smud orly sa tartarom

Pike—pevch Orly with tartar 2 persons
Zander Orly mit Tartarsose 2 Personen
Lignje na Zaru

Grilled squids

Gegrillte Tintenfische

Lignje przene

Fried squids

Frittierter Tintenfish

Lignje punjene ($unka, sir)
Stuffed squid (ham, cheese)

Gefillte Tintenfische (Schinken, Kise)
RiZoto od lignji

Squid risotto

Tintenfischrisotto

Riblji paprika¥

Fisch stew

Fischpapvikasch

2 osobe

obrok

obrok

obrok

obrok

obrok

34,00 EUR

13,00 EUR

13,00 EUR

14,00 EUR

12,50 EUR

13,00 EUR




Jelapo narudzbi / Food by order / Speisen nach Bestellung

Zagrebatki odrezak obrok 13,00 EUR
Steak a la Zagveb (ﬁried pork escalope in breadcrumbs smﬁed with ham and cheese)

Zagreber Schnitzel

Beki odrezak obrok 11,00 EUR
Steak a la Wiena (fried pork escalopein breadcrumbs)

Wiener Schnitzel

Naravni odrezak obrok 11,00 EUR
Steak a la nature (salted pork escalope)

Natur Schnitzel

Filet u gljivama obrok 13,00 EUR

Filet in mushrooms

Schnitzel Fillet in Pilze

Ciganski odrezak obrok 13,00 EUR

Steak a la gipsy (kulen, peppers, mushroom, pickles, ajvar)
Zigeuner Schnitzel (Kulen, Paprika, Pilze, Gurken, Ajvar)

Domacéa kobasica obrok 11,00 EUR

Homemade sausage
Hausgemachte Wurst

Pr'dog ukyuifen u cijenul




Jela s rodtilja / Grilled dishes / Gerichte vom Grill

Cevaptiti
Grilled mixed meat fingers
Gegrillte Hackfleischklopschen

Mijesano meso

Mixed meat

Gemischtes Fleisch
Pljeskavica

Grilled meat patty

Gegrilltes faschiertes Schnitzel
Ranjici

Skewers

Spieschen

Mesni witipak

Grilled meat (patty stuffed with cheese)

obrok

obrok

obrok

obrok

obrok

Fleischkrapfen (Gegrilltes Schnitzelkrapfen gefiillt mit Kse)

Pileéi batak, zabatak isko$teni

Chicken drumstick, drumstick boneless

Héihnchenkeule, Keule ohne Knochen

obrok

Pr'dog ukyuéen u cijenul

10,00 EUR

13,00 EUR

10,00 EUR

10,00 EUR

12,00 EUR

11,00 EUR




Pelenja [ Roasted meat / Gebratenes Fleisch

Teleée pedenje
Roast veal

Kalbsbraten

Telede pedenje

Roast veal

Kalbsbraten

1kg

obrok

48,00 EUR

17,00 EUR




Gotova jela / Ready made dishes / Fertiggerichte

Cobanac obrok 11,00 EUR
Shepherd’s stew

Hirtengulasch

Koljenica 1kg 18,00 EUR
Pork shank
Schweinekniekehle

Sarma obrok 9,50 EUR
Stuffed cabbage leaves

Sauerkrautwickel




Prilozi / Side dishes / Beilage

Povrée
Vegeta[o les

Gemtise

Blitva

Sniss chard

Mangold
Slani krumpir

Salted potatoes

Gesalzene Kartoﬁce[n

Pire krumpir
Mashed potatoes
Kartoffelnpiiree

Pommes frites
French fries

Pommes-frites

Zapeleni grah

Baked Beans

Gebackene Bohnen

obrok

obrok

obrok

obrok

obrok

obrok

4,00 EUR

4,00 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

4,00 EUR




Salate / Salads / Salaten

Pelena paprika
Fried peppers

Geberatener Paprika

Sopska salata
Schopska salad
Schopska Salat
Rajéica salata
Tomato salad

Tomate Salat

Zelena salata
Lettuce salad

Griiner salat

Krastavac salata

Fresh cucumber

Frische Gurken

Kupus salata
Cabbage

Kraut

Mijefana salata
Mixed salad

Gemischtes Salat

Krastavac sa vrhnjem

FV@S’/I CLLCWlbeV Wlt’/l sour cream

Frische Gurgen mit Sahne

obrok

obrok

obrok

obrok

obrok

obrok

obrok

obrok

4,50 EUR

4,50 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

4,00 EUR

4,50 EUR




Deserti [ Desserts [ Nachspeissen

Paladinke sa orasima obrok
Pancakes with walnuts

Pfannkuchen mit Walniisse
Palaginke sa orasima obrok

prelivene &okoladom

Pancakes with walnuts powed over with chocolate

Pfannkuchen mit Walniisse und Schokolade

Paladinke sa éokoladom obrok

Pancakes with chocolate

Pfannkuchen mit Schokolade

Paladinke sa sladoledom obrok

Pancakes with ice-cream

Pfannkuchen mit Eis

Paladinke sa nutellom obrok

Pancakes with nuttela

Pfannkuchen mit Nutella

Paladinke sa marmeladom obrok

Pancakes with marmelade

Pfannkuchen mit Marmelade

4,50 EUR

4,50 EUR

4,00 EUR

6,00 EUR

5,00 EUR

4,00 EUR




Paladinke wienschato 2 obroka

Pancakes weinschato

Pfannkuchen in Weinschaum

Voéna salata obrok

Fruit salad

Obstsalat

Voéni kup obrok

Fruit cup

Obstbecher

Sladoled obrok

Ice-cream

Eis

1,00 EUR

5,50 EUR

6,00 EUR

3,00 EUR




Umaci / Sauce / Sol3e

Tartar

Tartar sauce

Tartarsofle

Mayonnaise

Mayonnaise

obrok

obrok

obrok

2,50 EUR

2,50 EUR

2,50 EUR




Ponuda alkoholnih piéa / Alcoholic drinks / Alkoholische Getriinke

Pivo Edelweiss  (Beer Edelweiss / Bier-Edelweiss)

Pivo uvozno (Beer import / Bier-lmport)

Pivo (Beer / Bier)

Vino stolno i sortno (Table wine, quality wine / Tischwein, Sortwine)
Vermouth [ Progek (Vermouth / Prosecco)

Martini

Kuhano vino (Coked wine / Gekochter Wein)

Rakija krutkovada, voéne (Fruit-pear brandy / Bimenschnaps)
Rakija ¥ljivovica (Plum brandy / Pflaumenschanaps)

Likeri, Vodka, Rum, Brandy (Liquer/ Likor)

Zestoka strana piéa (Foerign alcoholic drings / Auslandische Spirit
Rak'y'e 40% i jae (Brandy 40% and stronger/Brandy 40% und stiirker)
Stock

Vinjaci (vignsd)

Pelinkovac Antique

Jedna jedina rakija

Jedna jedina rakija

Chivas Regal

Chivas Regal

0,50 |
o33l
o050 |
0,20l
1,00l
1,00l
0,20 |
0,05 |
0,05 |
0,05 |
0,05 |
0,05 |
0,05 [
0,05 [
0,05
0,05 |
0,03
0,05 |

0,03l

3,50 EUR
3,00 EUR
3,00 EUR
3,00 EUR
27,00 EUR
34,00 EUR
3,50 EUR
3,70 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
3,00 EUR
2,40 EUR
2,40 EUR
2,40 EUR
3,20 EUR
4,50 EUR
3,00 EUR
4,50 EUR
3,00 EUR




Ponuda bezalkoholnih piéa/Non alcoholic drinks/Alkoholfreie Getriinke

Mineralna voda boica (Bottled mineral water / Minerahwasserflaschen)
Mineralna voda boca (Bottled mineral water / Mineralwasserflaschen)
Mineralna voda boca (Bottled mineral water / Mineralwasserflaschen)
Voda sa okusom

Sokovi gazirani (Carbonated juices / Sodas)

Sokovi prirodni (Natural juices / Natursafte)

Ledeni &aj (ice tea / Eistee)

Cedevita

Limunada (Lemonade / Linunade)

Limunada s mineralnom vodom

(Lemonade with mineral water / Limonade mit Mineralwasser)

Kava espresso (Coffee espresso / Kaffee Espresso)

Kava sa dlagom, mlijekom (Coffee with cream, milk / Kaffee mit Sahne, Milch)
Kava melange (Coffee melange / Kaffee melange)

Cappuccino

Cappuccino inst.

Bijela kava (White coffee / Milchkaffec)

Nescafe

Kava bez kofeina (Decaf coffee / der entkoffeinierter Kaffee)

Kava bez kofeina sa $lagom, mlijekom

(Decaf coffee with cream, milk / Der entkoffeinierter Kaffee mit Sahne, Milch)

Bijela kava bez kofeina (Decafwhite coffee / Der entkoffeinierter Milchkaffee)
Caj (Tea / Tee)

Caj s limunom (Tea with lemon / Tee mit Zitrone)

Caj s limunom i medom (Teavith lemon, honey / Tee mit Zitrone, Honig)
Topla &okolada (Hot choocolate / Heige Schokolade)

Slag (Cream, Sahne)

Limun (Lemon, Zitrone)

botica [ bottle / ﬂasche

1,00l

0751

botica [ bottle / flasche

0,25l

0,20

botica [ bottle / ﬂasche

0,20l
0,20l

0,20l

Yalica / cup / tasse
Yalica / cup / tasse
Salica / cup [ tasse
Salica [ cup / tasse
Salica / cup / tasse
Yalica / cup / tasse
Yalica / cup / tasse
Yalica / cup / tasse
Salica [ cup / tasse

Salica [ cup / tasse
Salica [ cup / tasse
Salica [ cup / tasse
Yalica / cup / tasse
Yalica / cup / tasse

porcija [ portion

komad [ piece [ Stiick

2,00 EUR
4,50 EUR
3,50 EUR
2,50 EUR
2,70 EUR
2,70 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
3,50 EUR
4,00 EUR

1,70 EUR
2,00 EUR
2,00 EUR
2,20 EUR
2,20 EUR
2,20 EUR
2,20 EUR
1,80 EUR
2,20 EUR

2,30 EUR
1,60 EUR
1,70 EUR
2,10 EUR
2,50 EUR
0,60 EUR
0,50 EUR




Vinska karta / Wine card / Weinkarte

Kvalitetna vina
Gralevina Belje

Pitka i sona, ova klasiéna gradevina odaje bit zlatnih gradevina i hrvatskog Podunavlja: vino kao plod bogate zemlje i tisu¢ljetnog

nasljeda. UZivajte u ¢asi gradevine i zamislite toplu [jetnu noé na Dunavu. Ovo je vino princ medu klasi¢nhim vinima.

Cijena: 14,00 EUR/litra

Frankovka Orahovica

Frankovka iz Orahovice karakteristitne je Zivahne rubin crvene boje, razvijene arome zrelog crvenog voéa, narotito vidnje. Srednje

alkoholne jakosti i ugodnih kiselina, posebno je pitka, gotovo idealna za druZenja uz rostilj, tamna mesa i dobro zacinjena jela.

Cijena: 14,00 EUR/litra

Frankovka Belje
ZaokruZeno i voéno, ovo klasiéno vino odaje bit hrvatskog Podunavlja: vino kao plod bogate zemlje i tisué¢ljetnog nasljeda. Uzivajte u

¢asi ove frankovke uz kulen ili samostalno i zamislite toplu liethu noé¢ na Dunavu. Ovo jevino princ medu klasiénim vinima.

Cijena: 14,00 EUR/litra

Merlot Belje
Princ hrvatskog Podunavlja

Ispunjeno prepoznatljivom voéno$éu merlota, ovo klasi¢no vino odaje bit hrvatskog Podunavlja: vino kao plod bogate zemlje i

tisu¢ljetnog nasljeda. Uzivajte u ¢asi ovog merlota i zamislite toplu [jetnu noé na Dunavu. Ovo je vino princ medu klasi¢nim vinima.

Cijena: 14,00 EUR/litra




Buteljirana kvalitetna vina

Rose Siiber
Kvalitetno suho vino o,75 |
KZP ZO1 Hrvatsko podunavlje

Cabernet Sauvignon
Kvalitetno suho crveno vino o,75 |

KZP ZO1 Hrvatsko podunavlje

Cijena: 25,00 EUR/butelja

Cijena: 29,00 EUR/butelja




Bute y irana vrhunska vina

Gralevina Belje
Princ s Dunava
To je zemlja obilja i plodnog prapora gdje su Rimljani zasadili vinovu lozu. Beljska vina postaju poznata kada je princu Eugenu
Savojskom darovan podrum i posjed na kojem je izradio dvorac i uveo navodnjavanje. Danas su vina Belje poznata po svojoj
vrhunskoj gradevini, odnjegovana u bogastvu bastine i obilju velianstvenih pejsaZa. ZaokruZena , puna,voéna i soéna sa suhim
zavrSetkom. Savriena uz plemenitu ribu i odabrane sireve: ovo je vrhunsko vino dostojno prindeva.
Vrhunsko suho vino 0,75

Hrvatsko podunavlje - Vinogorje Baranja
Cijena: 26,00 EUR/butelja

Grasevina Kutjevo

Kutjevo i kutjevatka vina simbol su Hrvatske vinske kulture jo§ od 1232. godine. Vino zlatno Zute boje sa zelenkastim notama,
skladne herbalne i voéne aromatike, profinjen i pun okus, bogat ekstraktom koji zavriava karakteristicnom i blagom gorkosti.. Na
miris se otvaraju cvjetne note kamilice i voéni bouquet. Na okus prevladavaju citrusne aromatike s nijansama zelenih jabuka i

vinogradarske breskve u okusu, uz prisustvo snazne mineralnosti u retrookusu.

Vrhunsko suho vino 0,75 |
Hrmjevac, Vetovo, Vinkomir
Cijena: 26,00 EUR/butelja
Zeleni Silvanac

Jedna od najstarijih sorti na svijetu, danas je ponos vinogorja Orahovica. Vrlo je osjetljiva na terroir, a upravo u Orahovici nasla je
idealno stanidte i daje izvrsna vrhunska vina. Irkri¢ava Zutozelena boja, svjeina i profinjena aroma traZi jela od plemenite
slatkovodne ribe, bijelih mesa, tjestenina i plodova mora.

Vrhunsko polusuho vino 0,75 |
Vrhunsko vino KZP Slavonija - Vinogorje Orahovica - Slatina

Cijena: 26,00 EUR/butelja




1lo¢ki Traminac

Vrhunski traminac iz 1loka, proizvodi se od 1710. godine. Odlikuje se izuzetno visokom kvalitetom koju prepoznaju istinski [jubitelji
ove kraljevske sorte. Slamnato je Zute do zlatno Zute boje, vrlo izraZene sortne arome i bukea, te punode karakteristiéne samo za
traminac. U mirisu dolaze do izraZaja arome ruZe i muskatne note. Najéedce je polusuho do suho vino, jer redovito nakuplja visoku
koncentraciju sladora, $to dozvoljava ostatak neprevrelog Se¢era u vinu. Traminac iz lloka je vodece vino medu europskim
tramincima, demu u prilog govori ¢injenica da je posluzen na svetanosti krunidbe engleske kraljice Elizabete druge., a i prije je
writen medu vina koja se posluzuju na engleskom kraljevskom dvoru. Njegova skladnost i elegancija ¢ine ga iznimno ugodnim
aperitivom.

Preporuka za deserte, lagana bijela mesa i ribu.

Vrhunsko polusuho vino 0,75 |
Srijemsko vinogorje

Cijena: 30,00 EUR/butelja

Korlat Syrah

Korlat - po[oéaj, kr§, kamen, Dalmacija, more, Velebit, sunce, bura, sorta, pun, snazan, intenzivan, moderan, dmgaéiji.]edins‘cven
PO svemu.
Vrhunsko crveno vino o,75 |

Dalmatinska Zagora, Vinogorje Benkovac - Stankovci

Cijena: 32,00 EUR/butelja

Merlot Belje
Princ hrvatskog podunavlja.
To je zemlja obilja i plodnog prapora gdje su Rimljani zasadili vinovu lozu. Beljska vina postaju poznata kada je princu Eugenu
Savojskom darovan podrum i posjed na kojem je izgradio dvorac i uveo navodnjavanje. Danas vina Belje dobivaju mnoge nagrade
za vrhunski merlot iz svojih plemenitih vinograda. Bogat i podatan, sa soénim crmim bobicastim voéem u okusu, savrien je pratitelj
za pelenu teletinu i zrele sireve ovo je vrhunsko vino dostojno prindeva.
Vrhunsko suho crveno vino o,75!
Vinogorje Baranja
Cijena: 32,00 EUR/butelja




Hvala na povjerenju!

BEO

www.ves’covankompa.hr



http://www.restorankompa.hr/
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